
Afløsere søges til akutpladserne i Næstved Kommune

Er du sygeplejerstuderende eller SSA-elev og ønsker et spændende og lærerigt job ved siden af
din uddannelse? Så har vi en oplagt mulighed for dig.
Vi søger afløsere til vores akutpladser på Marskvej Næstved.
På vores akutpladser modtager vi borgere med komplekse og akutte pleje- og behandlingsbehov. 
Her får du mulighed for at udvikle dine faglige kompetencer i et spændende og dynamisk
arbejdsmiljø med fokus på tværfagligt samarbejde.
Vi tilbyder:

Relevant erfaring inden for dit fagområde.●

Fleksible arbejdstider med mulighed for både, dag-, aften- og weekendvagter.●

Et stærkt og engageret team med fokus på faglig udvikling og godt arbejdsmiljø.●

Mulighed for at styrke dine kompetencer inden for sygeplejen.●

Vi søger dig, der

er sygeplejestuderende på 4 semester eller SSA-elev fra 6 oplæringsperiode●

har interesse for pleje og rehabilitering●

kan arbejde selvstændigt og i et team●

har et godt overblik og trives i en omskiftelig hverdag●

har en positiv tilgang til både borgere og kollegaer.●

Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning og CV hurtigst muligt. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse Vi ansætter løbende.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Mette Brylle på telefon 2941 1674.
Ansøgningsfrist søndag den 2. marts 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
I Næstved Kommune har vi en ambition om at blive den mest attraktive offentlige arbejdsplads i
Danmark.
Vi har bl.a. fokus på god ledelse, fleksibilitet og det psykiske arbejdsmiljø – alt sammen noget, du
kan mærke og kan have indflydelse på, når du arbejder hos os.
Læs mere om den attraktive arbejdsplads her
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
02-03-2025

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Vikar

Antal stillinger:
5

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved

https://www.naestved.dk/kommunen/projekter/den-attraktive-arbejdsplads/om-den-attraktive-arbejdsplads
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